Le phalanger volant, *Didelphis volans*, CUVIER Handbuch. I. 181. n. 9.

Phalanger volant, DESMAREST in Nouveau Dict. d'hist. nat. tom. XVII. p. 381.

Habitat in Nova Hollandia, circa Botany-Bay, saltans ab arbore in arborem, ad insecta capienda, quibus præcipue vescitur.

Color pellis est profunde griseo fuscus supra, fuscior medio dorso, infra albus. Pili molliissimi; cauda longa, pilis longis versus apicem longioribus, hirsuta. Auriculæ longiusculæ; stria nigra supra oculos.

sciureus. 2. Pt. corpore supra profunde griseo, loro dorsi nigro, subtus albo, auraliis brevibus.

Norfolk-Island Flying - Squirrel, PHILLIPP'S Voy. to New South Wales. p. 151. c. tab.

Phillips Flying-Squirrel, *Sciurus petaurus norfolkensis*, KERR syst. nat. Linn. Gmel. p. 270. n. 582.

L'écureuil volant de l'isle de Norfolk, *Phalangista sciurea*. GEOFFROY et DESMAREST, Tableaux in Nouveau Dict. d'hist. nat. Vol. 24. p. 20.

Habitat in insula Norfolk, ad littora Novæ Hollandiæ.

Longitudo 9 poll. caudæ 10 pollic. Membrana lateralis supra est nigra, pnnctis albis adspersa; linea nigra prope orbitam et prope arcum superciliarem incipit, prope oculos transit, et supra auriculas, vellere vix maiores, desinit. Cauda initio pallide grisea, versus apicem nigra,

PTEROPODUM

ORDO SECUNDUS.

(*Undecimus hujus Classis.*)

Animalia digitis pedum anteorum longissimis,
membranā volatui aptā, unitis.

DACTYLOPTERA.

(*Chiroptera CUVIER*).

I.

Dactyloptera, (*Vespertiliones LINNAEI*) quatuor possident digitos pedum anteriorum longissimos, inter quos inprimis membrana volitans est expansa, quae tamen et pedes posticos, exceptis tarsis, et caudam totam, aut eam ex parte includit.

2.

Quadrupeda imperfecta, aves vero multo imperfectiores, lucem fugiunt, vespere noctuque evolant, interdiu latent in murorum,

rupium, domorum etc. rimis, posticis ex pedibus, vel pollice palmarum, penduli.

Teataque, non silvas celebrant, luceaque per rosae

Nocte volant, seraque tenent a vespere nomen.

OVID. Metam. IV. 12.

3.

Musculis pectoralibus fortioribus, quam alia quadrupeda, instructi sunt, quibus ad volandum opus est, attamen alte non volant, volatusque nec rapidus, nec directus, sed imperfectus est, inque vibrationibus repentinis consistit. Insectis vescuntur, culices et papiliones nocturnos devorant et integre deglutiunt, majores vero et aves et quadrupeda minora adoriuntur.

4.

Omnia hujus Ordinis genera mammae duas gerunt pectorales, inde LINNAEI conjunctio eorum ridicula cum primatibus. Pullos vivos, et plerumque duos, cœcos et nudos pariunt, eos lactant, et volantes eos secum transvehunt. Pedes horum animalium aliter se habent, ac in aliis quadrupedibus. Ulna proxime ad genu est, brachio anteriori valde longo, et oblique a superioribus ad inferiora, et a posterioribus ad anteriora descendente.